[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF Y'S MEN'S CLUBS

REGION L 01734 2557 Egamnsx

=] JAPAN WEST

『2021-2022年度　京都部 国際・交流事業懇談会』開催のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      2021年7月15日
京都部各クラブ会長　各位

国際・交流事業委員長 各位
京都部部長　　中村　隆司
京都部国際・交流事業主査 　牧野　万里子
拝啓、各クラブの皆様方におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
また、日頃のワイズメンズ活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、国際・交流事業懇談会、懇親会を下記要項にて開催致したくご案内申し上げます。
ご多忙中の事とはと存じますが、ぜひご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、コロナウィルスの感染状況により、延期となる場合もございますことをご了承くださいますよう
お願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
◆日　時　：　８月27日（金）
　　　　　　　　　・懇談会　午後6時30分～8時00分　　・懇親会8時00分～9時30分
◆会　場　： ・懇談会  ホテルエミオン京都　３F  エミオンホール
　        　　　　・懇親会　 ホテルエミオン京都　２F  一寸法師
　　　　　　　　　　  七条新千本北東角　　　JR梅小路西駅より徒歩約３分
　　　　　　  https://www.hotel-emion.jp/kyoto/access/
◆会　費　：　懇親会　6,000円

【主な内容】
・京都部国際・交流事業方針と行事計画
・各クラブの交流事業の現状と問題点などの報告
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
2021-2022年度京都部　国際・交流事業懇談会　参加申込書
・クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・連絡先

	役職
	お名前
	懇談会
	懇親会

	出席　　欠席
	出席　　欠席

	出席　　欠席
	出席　　欠席

	出席　　欠席
	出席　　欠席

どちらかに〇をおつけ願います。
・ご参加対象者：会長、国際・交流事業委員長、他
※懇親会の当日キャンセルにつきましては、会費と同額のキャンセル費用がかかります。
　変更等ございましたら、8月25日（水）迄にご連絡くださいますようお願いいたします
◆申込先：京都部：国際・交流事業主査　牧野　万里子　（京都ウエストクラブ）

e-mail：makino.kyotowest@gmail.com
・準備の都合上8月15日（日）迄に返信くださいますようお願いいたします。
・ご質問などございましたら　携帯　090-8526-6536　までご連絡お願い致します。